
UCHWAŁA NR VIII/48/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów w Gminie Nowe Ostrowy

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości 100 zł (sto złotych).

2. Sołtys otrzymuje dietę za udział w sesji Rady Gminy Nowe Ostrowy oraz naradach organizowanych 
przez Wójta Gminy na którą został zaproszony.

3. Sołtys pełniący funkcję radnego Rady Gminy Nowe Ostrowy również otrzymuje dietę w wysokości 
ustalonej w ust. 1.

4. Podstawą naliczania diety jest obecność na sesji i naradzie z Wójtem, którą sołtys potwierdza 
własnoręcznym podpisem na liście obecności.

5. Należne diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe lub wypłaca się w kasie 
Urzędu Gminy w dniu sesji, na którą sołtys został zaproszony.

§ 2. Traci moc uchwała nr 103/XIX/2000 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia
29 marca 2000 roku w sprawie ustalenia diet dla sołtysów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 911A8CB2-1302-4E64-B70B-6403D52E8513. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Nowe Ostrowy nr VIII/48/15 z dnia 27 marca 2015 roku

Stosowanie do art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Gminy
posiada wyłączną kompetencję ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta.

Z uwagi na fakt, iż obecnie obowiązująca uchwała nie spełnia wymogów w zakresie wymaganym dla
tego typu uchwał należy podjąć nowy akt prawny.

Id: 911A8CB2-1302-4E64-B70B-6403D52E8513. Podpisany Strona 1




